REQUERIMENTO N.° 73191.

Extrig Senhor Presidente da Cãmera Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
)(a= 	_dieends

e2i i

P"SillnIgTE

Requeiro à Douta Mesa, apcS's ouvir o Soberano

PlenSrio, que envie expediente ao Excelentfssimo Senhor

Prefeito Municipal a fim de que sua administraçao nos

responda os seguintes quesitos:

1 - Quanto a Prefeitura repassou no ano

90 e 91, à FERLAGOS?

2 - Quanto paga de aluguel?

3 - A Prefeitura Municipal de Cabo Frio tem

planilhas de custos (90-9) da FERLAGOS?

4 - Em caso afirmativo, favor enviS-las.

SALA DAS SESSõES, 21 de maio de 1.991.

CARLOS RO R 	TO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador - Autor